Tym. Proc. 205. p. 165 (Łomż^{III})

Par. Tomza / Smliodowice

Chomathowo (1468)

hereditas in dist. Lomz.

Ana J. Pauli de ch. us. Kathie de Puchali
vendit portionem paternam i- ch. Ioh^o Mart^o
steph^o et Petro gem. suis patris de ib.

MK 5,98.

Paw. Louisa / S. m. Todorow

Chomathow

(1469)

Zemak de Ch.

~~f. tunc~~
(Cous. Martin)

de Clearkow)

, fili Math. Jac. Bartol.

MS. 116.

Chomathowo

Paw. Louisa / Suiadowo
(1777)

dux duxant 40 man-
ad ipsum ob carentiam inis radicalis devocutos
203^v Ch. nuncupatos in

dist^o duxes ^{mar^o Petro filius ducⁱ}
stanⁱ (-20^m) et steph. filius eiⁱ (-20^m) ^{filii ducⁱ ignomⁱ}
makⁱ Johⁱ cristino et stan^o ^{mar^o Johⁱ mar^o filius}
(dahu) ^{mar^o Mich. Bator. filii de-}
^{heredibus de Ch.}
20 autem mansos, contiguos esdem 40m, reddidit.

M&G, 93^v

Chomentowo
Chomastowo

Pawłonia / Smadowo
(1478)

neveditate in dish. Louren.
steph. cc ch.

1 manuscript in C. ✓

michaeli et jacobus de Jo. iusta iporum
limites vendit

MRG.113

Chomentowo Paw. Lomza / Śniadowo
Chomantowo (1478)

hereditas in disto. Kourzen.

Jon. de ca.

4 mansis: 2 mansi ^{campi} et 2 mansis

sive penes grāncies Śniadowskich
ibidem in Ch.

Jon: Długosz de Śniadowo
genero suo pro 4 iugeribus

~~(ramiana: Śniadowo)~~

agri in Śniadowo: - dist. Lomz. comitat

Mk 6,115v

Paw. Sompia / Świadowo

Chomanthowo

(1478)

dux vendidit 6 1/2 mansos
cum 5 iugeribus, terciam videlicet
partem X mansorum qui per di-
mensuratiōnem bonorum Ch. ultra
40 mansos ^{tercibus} Ch. super excre-
verunt ^{hereditatis} Ch. in distu.

Sompren.

MA 6, 108

Mathie et Stephano de Ch., per hoc
ipros dividendo
et ad quos 20 mansos
speciali ius habent; de huiusmodi 30 m.
a ceteris ipsorum
fratribus

Chomąthowo

Paw. Łomża / Świądowo
(1480)

hereditas in dist. douren.
vic. f. stanislai de ch. (cum Joh. et Martino germanis suis)
 $\frac{1}{2}$ mansura in ch. V

Martino et Petro germanis de ib. vendit.

MK 6,128^v

402

Lomi

Chomatharo

(1502)

In causa nob. Johannis Chomathorsky contra
nob. Helensem relictam Mathie de Polkano ora-
tione peritura super certa pecunie quantitate,
Helense condemnatae fuit ad solvendum

re. b. p. M. Sp. 16, 157_v - 158_r

6 Chomathow

Lomni

1511

In causa nob. Gotardi Magnuschewski de Sakawz
contra nob. Stanislaum Mathie, Petrum fratrem
ipsius Mathie, Martinum, Stanislai, Thomam
Stanislai de Ch. --- Jacobus de Brzose procurator
gotardi proposuit, quod ipsi in iure seculari et
in districtu lomzensi pro quibusdam nobilibus
Laurencio et Paulo de Trinsli, qui eidem gotardo
umethonem nomine Kopacz percusserunt et
enormiter vulneraverunt, false et in iuste iurave-
runt, testificantes ipsos dictum hominem
non vulnerasse nec percussisse ---